



## Budajenő Község Önkormányzata

2093 Budajenő, Fő u. 1-3.

Tel: +36 26 371068. fax: +36 26 371062, e-mail: [hivatal@budajeno.hu](mailto:hivatal@budajeno.hu)

### 7. napirendi pont

#### Előterjesztés

#### Budajenő Község Önkormányzata Képviselő-testületének 2023. június 29-ei ülésére

**Tárgy: Útjavítási (kátyúzási) feladatok elvégzése**

**Véleményező:** Gazdasági és Fejlesztési Bizottság

#### Tisztelt Képviselő-testület!

Budajenő Község Önkormányzat Képviselő-testülete 2023. évi költségvetés elfogadásakor, annak 9. mellékletében 15.000.000,-Ft előirányzatot tervezett utak felújítására.

Előzetesen bejárás során felmérésre kerültek a belterületi utak, azok állapota, illetve, hogy hol található kátyú.

A felújítás munkálataira bekértünk a Beszerzési Szabályzat előírásai alapján 3 db ajánlatot. Az ajánlatok az elvégzendő munkákat tételesen, az egyes munkálatok megnevezéssel, mennyiség, egységár szerint tartalmazzák.

- PANNON Útépítő Kft.: 17.255.000.- Ft+áfa
- Richlik Trans Kft.: 15.870.000.- Ft+áfa
- Útépítő és Bontás Kft.: 14.837.000.- Ft+áfa

A legolcsóbb ajánlatot a Útépítő és Bontás Kft. adta, melyet jelen előterjesztés melléklete tartalmaz.

A munkálatok elkezdése előtt a Képviselő-testület jogosult a döntés meghozatalára a kivitelezőt illetően az ajánlatok alapján.

Kérem az alábbi határozati javaslat alapján döntésük meghozatalát!

#### Határozati javaslat:

#### Budajenő Község Önkormányzat Képviselő-testületének

.../2023. (... ..) számú határozata

#### Budajenő község belterületi úthibáinak (kátyúk) kijavítási munkálatainak elvégzésére kivitelező kiválasztása

Budajenő Község Önkormányzat Képviselő-testülete

1. a Budajenő község belterületi úthibáinak (kátyúk) kijavítására 14.837.000.- Ft+áfa (br. 18.842.990.- Ft) díjazásért az Útépítő és Bontás Kft-t bízta meg a 2023. évi költségvetési rendeletben tervezett br. 15.000.000,-Ft előirányzat erejéig, továbbá a 3.842.990.- Ft különbözetet a munkálatokra a K513 általános tartalék sor terhére biztosítja;
2. felkéri a polgármestert az 1. pont szerinti szerződés megkötésére, valamint valamennyi egyéb szükséges teendő elvégzésére.

Határidő: azonnal

Felelős: polgármester

Budajenő, 2023. június 23.

Tisztelettel:





Árajánlat tevő: Útépítő és Bontás kft

Adószám: 26734983-2-41

Tisztelt Budai István polgármester Úr!

## Árajánlat

Budajenő Bodza utca 350 m hosszú teljes út szélességben, ami 4-,5 -5 m között van így össz. (cca.1700m<sup>2</sup>) mart aszfaltozás

### Műszakitartalom:

- 350 m hosszan árokba lévő bozót írtása, árokprofilozása 60 x20-as kanállal teljes út hosszúságban.

Padka nyesés árok szélességéig út teljes hosszáig, keletkezett bozót, föld elszállítása lerakóhelyre

Ár: 3.500 Ft /mf azaz, 1.225.000 FT

-Út felület gréderezése keletkezett anyag elszállítása lerakóhelyre

-út profilozása 0/20 murvával változó vastagságban, tömörítve 9,5 T hengerrel

Ár: anyag + munkadíj 500 Ft/m<sup>2</sup> azaz, 850.000 Ft

-Cca. 1700m<sup>2</sup> felületen mart aszfalt terítése Finisherrel 8 cm vastagságban, tömörítve 11 T statikus gumihengerrel, valamint 4,5 T Bomag hengerrel

Ár: anyag + munkadíj 2.000Ft /m<sup>2</sup> , aza 3.400.000 Ft

**Cégünk árajánlata 5.475.000 Ft + Áfa**

Fent említett munkákra 2 év garancia vállalunk

# Árajánlat

Kátyúzási munkálatokra

Sport utca teljes útfelületen, Pátyi utca teljes út felületen,  
Hilltop sétány kijelölt helyeken

## **Műszakitartalom:**

- kátyúk kijelölése
- kátyú körbe vágása sérült aszfalt bontása, keletkezett anyag elszállítása lerakóhelyre
- aszfaltozandó felület portalanítása, takarítása
- aszfaltozandó felület C60-as bitumenemulzió szórás 1kg /m<sup>2</sup>
- kátyúk aszfaltozása AC11 melegaszfalttal 6-8 cm vastagságba, tömörítve 3,5 T hengerrel
- Kátyúk körbe bitumen szalagozása

Utcák kátyúzási munkálataira egyösszegű árajánlatot adunk

**5.000.000 Ft +Áfa**

Cégünk a kátyúzási munkálatokra 5 év garanciát vállal

# Árajánlat

Fő tér útjavítása 2 réteg aszfalt terítésével cca. 20m<sup>2</sup>

## Műszakitartalom:

- sérült aszfalt vágása, bontása 10-12 cm vastagságban, keletkezett anyag elszállítása lerakóhelyre

bontásból keletkezett anyag :**2,4m<sup>3</sup>**

Ár: 85.000Ft/m<sup>3</sup>, azaz

204.000 Ft

- aszfaltozandó felület tarkítása, portalanítása

- aszfaltozandó felület C60-as bitumenemulzió szórás 1kg /m<sup>2</sup>

Ár :600Ft /m<sup>2</sup>, azaz

12.000Ft

- 20m<sup>2</sup> AC11 kötő melegaszfalt terítése 5 cm vastagságba, tömörítve 3,5 T hengerrel

szükséges anyag mennyiség:**1m<sup>3</sup>**

Ár: anyag +munkadíj 200.000 Ft/m<sup>3</sup>, azaz 200.000 Ft

- 20m<sup>2</sup> AC11 kopó melegaszfalt terítése 4 cm vastagságba, tömörítve 3,5 T hengerrel

- Új és régi aszfalt találkozásnál bitumen szalagozás

szükséges anyag mennyiség: **0,8 m<sup>3</sup>**

Ár: anyag + munkadíj 220.000 Ft/m<sup>3</sup>, azaz 176.000 Ft

**Cégünk árajánlata 592.000 Ft + Áfa**

Fent említett munkákra 5év garanciát vállal

# Árajánlat

Sport utca, Pátyi utca, Hilltop sétány szükséges helyeken  
padka javítás cca.200fm

## **Műszakitartalom:**

- 15 cm mélységben 50 cm szélességben padka tükör kiemelése, keletkezett anyag elszállítása lerakóhelyre
- föld padka tömörítése döngölő békával
- Padka építése 15 cm mélységben 50cm szélességben martaszfalt felhasználásával, tömörítve 3,5 T hengerrel

**Ár: anyag + munkadíj 11.100 Ft /fm 2.220.000 Ft + Áfa**

# Árajánlat

Budajen önkormányzat belterületen megjelölt beszakadt víznyelő akna helyre állítása **5db**

## Műszakitartalom:

- beszakadt víznyelő aknák körül aszfalt körbevágása
- beszakadt aszfalt, valamint beszakadt aknák alépítmény kibontása keletkezett törmelék elszállítása lerakóhelyre
- új akna szerkezet építése előre gyártott beton akna gyűrűkből



- nagy teherbírású D400-as víznyelő akna beépítése



- akna körbe betongallérozása C25 földnedves betonnal 20 cm vastagságban
- 8 cm AC11 aszfalt terítése aknák körül
- új és régi aszfalt találkozásánál aszfalt bitumen szalagozása

**Ár: anyag + munkadíj 155.000 Ft /db, azaz 775.000Ft+Áfa**

### 60x60 beszakadt csatorna akna javítása 4db

#### Műszakitartalom:

- beszakadt víznyelő aknák körül aszfalt körbevágása
- beszakadt aszfalt, valamint beszakadt aknák alépítmény kibontása keletkezett törmelék elszállítása lerakóhelyre
- új akna szerkezet építése előre gyártott beton akna gyűrűkből



- nagy teherbírású D400-as víznyelő akna beépítése





-akna körbe betongallérozása C25 földnedves betonnal 20cm vastagságban

-8 cm AC11 aszfalt terítése aknák körül

- új és régi aszfalt találkozásánál aszfalt bitumen szalagozása

**Ár: anyag + munkadíj 155.000 Ft /db, azaz 620.000Ft +Áfa**

Akna gyűrű lesüllyesztése meglevő aszfalt burkolat magasságig **1db**

**Műszakitartalom:**

- aszfalt burkolat vágása akna körül

- meglevő beton gyűrű vissza bontása

-új akna D400 elhelyezése



-akna körbe betongallérozása C25 földnedves betonnal 20 cm vastagságban

-8 cm AC11 aszfalt terítése aknák körül

- új és régi aszfalt találkozásánál aszfalt bitumen szalagozása

**Ár: anyag + munkadíj 155.000 Ft /db, azaz 155.000 Ft +Áfa**

## Cégünk teljes árajánlata

|                                          |                       |
|------------------------------------------|-----------------------|
| Bodza utca mart aszfaltozási munkálatai: | 5.475.000 Ft          |
| Kátyúzási munkálatok:                    | 5.000.000 Ft          |
| Sérült aknák helyre állítása:            | 1.550.000 Ft          |
| Fő tér útjavítás:                        | 592.000 Ft            |
| <u>Utcák padka javítási munkái:</u>      | <u>2.220.000 Ft</u>   |
| Össz. anyag +munkadíj                    | Nettó: 14.837.000 Ft  |
|                                          | Bruttó: 18.842.990 Ft |